

Kuopion kaupungin avustajakeskuksen palkanlaskennan toiminnan siirtäminen liikkeen luovutuksena Monetra Pohjois-Savo Oy:lle

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen Sosiaalipalvelujen tukipalvelut

Kuopion kaupungin vammaispalveluiden avustajakeskuksessa on järjestetty kaupungin omana toimintana vammaispalvelulain mukainen henkilökohtaisen avun tehtäväkokonaisuus: ohjaus, neuvonta ja palkanlaskenta. Avustajakeskuksen palkanlaskenta on toiminut sijaismaksajana hoitaen henkilökohtaisten avustajien palkanmaksun ja siihen liittyvät lakisääteiset velvoitteet. Avustajakeskus noudattaa Henkilökohtaisten avustajien työehtosopimusta (Heta). Avustajakeskus on ottanut käyttöön palkkojen ja työsuhteiden hallintaan SuoraTyö Oy:n sähköisen sijaismaksajajärjestelmän, jonka avulla hoitetaan avustajien työeläkevakuuttamiseen liittyvä sähköinen asiointi sekä muut sijaismaksajan työnantajavelvoitteet, kuten palkanlaskenta ja –maksu sekä muut lakisääteiset vakuutus- ja viranomaisilmoitukset.

SuoraTyön sijaismaksajajärjestelmä jää käyttöön Kuopion kaupungin avustajakeskuksen palveluohjaukseen. SuoraTyö Oy:llä on jatkossakin sopimus Kuopion kaupungin kanssa, mutta sopimukseen lisätään maininta siitä, että Monetra Pohjois-Savo Oy käyttää jatkossa kaupungin lisenssiä.

Kuopion kaupunki on neuvotellut Monetra Pohjois-Savo Oy:n kanssa palkanlaskennan toiminnan siirtämisestä liikkeenluovutusperiaatteella Monetralle, koska toiminta ei ole kaupungin ydintoimintoja ja pienessä yksikössä toiminta on erittäin haavoittuvaa henkilöstöresurssin näkökulmasta. Tarkoituksena on siirtää Monetralle kaksi (2) henkilötyövuotta 1.6.2019 alkaen.

Yhteistoimintalain (449/2007) mukaisesti on pidetty työntekijöiden ja henkilöstöjärjestöjen edustajien kanssa kuulemistilaisuus tässä asiassa 13.3.2019. Kuulemistilaisuudessa on käyty läpi yhteistoimintalain (449/2007) 11 §:n liikkeenluovutusta koskevat asiat.

Johtoryhmä käsitteli laajennetussa johtoryhmässä 9.4.2019 asiaa ja merkitsi asian tiedoksi ja totesi lisäksi, että liikkeenluovutus on käsitelty yhteistoiminnallisesti.

Vaikutusten arviointi

Päätös on kaupungin strategian mukainen ns. uudistuvan Kuopion mukainen toimenpide, jolla sujuvoitamme omia palveluprosessejamme asiakaslähtöisesti ja uudistamme toimintatapojamme sekä teemme aktiivista verkostoyhteistyötä palvelujen kehittämisessä. Palvelun tuottaminen on muutoksen myötä tehokkaampaa.

Esitys

Perusturvajohtaja Mari Antikainen:

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä

- avustajakeskuksen palkanlaskennan liikkeen luovutuksen ja siirtää Monetralle kaksi (2) henkilötyövuotta 1.6.2019 alkaen.
- avustajakeskuksen palkanlaskennan siirtosopimuksen.

Liitteet

3 Avustajakeskus henkilöstön siirtosopimus.pdf

Valmistelija

Laura Eskanen

puh. +358 44 718 3400

Terttu Ruotsalainen

puh. +358 44 718 3100

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

Vs. apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen.

Päätös

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. apulaiskaupunginjohtaja ehdotuksen.

